Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Xn iO 14.04.2022r.

о внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского

района от |3.|2.2021rг. ]Ф 73 (О наделении полномочиJIми администратора

доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела З Постановления об утверждении
положениJI адмиЕистрации Ермаковского раЙона от 05.12.2011 No 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прикЕlз финансового управлениrI Ермаковского района
от 13.12.202|г. Ns7З <<О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджето> следующие изменениrI:

в перечне главЕых администраторов доходов районного бюджета:

по(
зб 094 2 02 29999 05

,7 454 l 50 'Субсидии бюджетам муниципальных образований на

ртtвитие системы патриотического воспитания в рамках
деятельности муниципальных молодежных центров в рамках
подпрограммы (Патриотическое воспитание молодежи))
государственной программы Красноярского края <<Молодежь

Красноярского края в XXI веке>

29

Н.М. Кравченко

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского раЙона>> (http://adminerm.ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, след}тощий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
управления